



Koniec roku kalendarzowego to również koniec realizacji kolejnego projektu systemowego „Czas na aktywność w Gminie Wadowice Górne” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Już po raz czwarty Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wadowicach Górnych organizował szkolenia zawodowe, treningi kompetencji i wsparcie psychologiczne oraz doradztwo zawodowe dla osób mieszkających na terenie Gminy Wadowice Górne, będących w wieku aktywności zawodowej, bezrobotnych lub nieaktywnych zawodowo z uwagi na opiekę nad dziećmi, bez wykształcenia lub z niskimi kwalifikacjami, należących do rodzin korzystających z pomocy społecznej (pomocy finansowej lub/i pracy socjalnej). Tym razem wsparciem zostało objętych 10 kobiet, spełniających powyższe kryteria.

Jak co roku zadania z zakresu aktywnej integracji rozpoczęło indywidualne wsparcie psychologiczne i doradztwo zawodowe oraz grupowy trening kompetencji i umiejętności społecznych. W celu zapewnienia wszechstronnego rozwoju i możliwości korzystniejszej prezentacji przed przyszłym pracodawcą uczestniczki szkoleń wzięły udział w kursie komputerowym, obejmującym m.in. obsługę podstawowych programów Microsoft Office, korzystanie z sieci, zakładanie kont internetowych. Kolejnym krokiem była organizacja kursów zawodowych. Uczestniczki szkoleń podzieliły się na dwie grupy zgodnie z indywidualnymi predyspozycjami i chęcią podjęcia zatrudnienia w danym zawodzie. Zgodnie z podziałem 5 kobiet wzięło udział w kursie „Kucharz małej gastronomii z elementami kelnerstwa” pozostałe osoby uczyły się obsługi kasy fiskalnej i komputerowych programów fakturujących.

Udział w szkoleniach współfinansowanych z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego pozwala ich uczestnikom na rozwinięcie swoich umiejętności, podnosi ich kwalifikacje zawodowe i kompetencje społeczne a także motywuje do podejmowania dalszych działań mających na celu zmianę sytuacji życiowej.

W związku z pozytywnymi opiniami uczestników projektów w ramach POKL Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wadowicach Górnych przystępuje po raz kolejny do realizacji w/w projektu, w związku tym prosi o zgłaszanie się osób chętnych do udziału w tego typu wsparciu w 2012 roku.

Szczegółowych informacji udzielają pracownicy socjalni w Urzędzie Gminy w Wadowicach Górnych, pok. nr 9 i 10.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

w Wadowicach Górnych

39-308 Wadowice Górne 116

Tel. 14 6669692

Ogłoszenie współfinansowane z Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego.